
2022 / 03

ZMIANY PERSONALNE

INDEKS NAZWISK I FIRM

Arent Tomasz	6	Her Piotr	29
Bandurowski Paweł	8	Iwaniak Marcin	11
Bąkowska-Morawska Urszula	16	Jacaszek Andrzej	21
Bechciński Paweł	15	Jach Jakub	18
Bochowicz Michał	11	Jankowski Andrzej	13
Boryczko Maciej	11	Jurczak Jarosław	13
Borzęstowski Marek	23	Kaczyński Marek	27
Broderick David	7	Kaleta Łukasz	24
Bugdol Marek	14	Kamyk Krystian	16
Christopher Derek	8	Kaniewski Piotr	18
Ciach Szymon	18	Karkoszka Dominik	18
Dąbrowska Katarzyna	26	Kasiński Marcin	14
Drobniak Artur	6	Kasperek Andrzej	26
Drożdżyński Tomasz	30	Kawecki Grzegorz	21
Duda Weronika	18	Kozioł Andrzej	6
Dudziec-Kośnik Magdalena	11	Krysiak Sébastien	7
Engelhard Werner	22	Krzyżewski Piotr	26
Fekete Zoltán	13	Kwaśnicki Radosław	9
Ferenc Aleksander	25	Lechowicz Jakub	30
Filipowski Arkadiusz	24	Lewandowski Marcin	30
Finotello Flavio	27	Lisiecki Patryk	18
Gdański Jacek	30	Liwiński Piotr	4
Gil Pascal	7	Łuczak Aneta	8
Groniewski Marcin	28	Magdziarz Mateusz	14
Gryś Dominik	18	Mannion Frank	4
Grzesiak Jarosław	32	Mechecki Piotr	30
Hajdas Barbara	10	Mędrek Michał	11

2022 / 03

Mizuro Maciej.....	20	Stolarz Adam	30
Muskała Michał	8	Szczepański Rafał	4
Nagy Gyula	13	Świąć Marcin	29
Obszański Mariusz	23	Świder Marek	17
Okoński Marcin	16	Świderski Dariusz	17
Olejniak Sławomir	24	Tatarek Michał.....	27
Osowski Michał	11	Thomas David	18
Oszas Renata	27	Tyszkiewicz Krzysztof	4
Padlewska Kamila	6	Wadowski Marek.....	14
Panenska-Jakubiak Marlena	20	Wasilewski Rafał	20
Perkowska Paulina	18	Wawrzak Dariusz	6
Pietruszka Paweł	10	Werner Konrad.....	18
Płocica Janusz	27, 31	Wieczorek Łukasz.....	19
Puchalski Filip	34	Winiarska-Miśkowiec Anna	11
Pyra Marek	33	Wiśniewski Błażej.....	32
Pyszkowski Cezary.....	28	Wińczak Jarosław	29
Renev Dmitrij	15	Włoszek Anna	14
Rojewski Grzegorz	20	Wochowski Paweł	27
Rusevičius Aldas	30	Wyligala Kasjan.....	20
Rybicki Jakub.....	26	Zatoń-Kowalczyk Beata	14
Ryżkowska Aleksandra	18	Zawadzka Dagmara	25
Rzucidło Jakub	10	Zawadzka Ewa	22
Sabał Piotr.....	23, 25	Zieliński Dawid	24
Saracyn Monika.....	14	Ziewalich Anna	11
Sawicki Paweł	16	Zięba Piotr	13
Schramm Piotr	13	Zwoliński Grzegorz	30
Serowik Aneta	18	Żak Piotr	32
Sękowska Katarzyna	13	Żygadło Piotr.....	4
Skotnicki Michał	4	Żyro Wiktor	6
Sobczak Wojciech.....	26		
Solorz Tobias	32		

MALEK

recruitment

since 2007

2022 / 02

ALL IN! GAMES	4	KOCHAŃSKI & PARTNERS	18
BANK HANDLOWY		KWKR KONIECZNY WIERZBICKI.....	
W WARSZAWIE	4	I PARTNERZY	19
BBI DEVELOPMENT	4	LW BOGDANKA	20
BNP PARIBAS REAL ESTATE.....		M.W. TRADE	20
POLAND	6	MARVIPOL DEVELOPMENT.....	21
BRASTER	6	MDC2	22
BUDREX	6	MEDICALGORITHMICS	22
CASTORAMA POLSKA	7	MIRACULUM	23
CI GAMES	7	MOSTOSTAL PŁOCK	23
COMPERIA.PL	8	NANOGROUP	23
DINO POLSKA	8	NEXITY GLOBAL	24
EMC INSTYTUT MEDYCZNY	8	OEX E-BUSINESS	24
ENEA	9	PCF GROUP	25
ENERGA	10	PKN ORLEN	25
EUROPE DISTRIBUTION GROUP	10	POLIMEX MOSTOSTAL	26
FEERUM	10	PROTEKTOR	26
FIRMA OPONIARSKA DĘBICA	11	PZ CORMAY	27
GESSEL	11	RAFAMET	27
GIEŁDA PRAW MAJĄTKOWYCH.....		SANTANDER TFI	28
VINDEXUS	13	SSW PRAGMATIC SOLUTIONS	28
GLOBE TRADE CENTRE	13	SUPERDROB	29
GRODNO	13	SUWARY	29
GRUPA AZOTY ZAK	14	T-BULL	30
GRUPA KĘTY	14	TEN SQUARE GAMES	30
HAITONG BANK	14	TRAKCJA	30
HARPER HYGIENICS	15	VRG	31
IKEA RETAIL	15	ZAKŁADY URZĄDZEŃ	
INTERFERIE	16	KOTŁOWYCH STĄPORKÓW	32
KANCELARIA KOPEĆ		ZE PAK	32
ZABOROWSKI	16	ZEITGEIST ASSET MANAGEMENT. 33	
KEARNEY	16	ŻABKA	34
KGHM POLSKA MIEDŹ	17		

2022 / 03

ALL IN! GAMES

Piotr Żygadło przestał pełnić funkcję Prezesa Zarządu w spółce All in! Games S.A.

Piotr Żygadło od 2006 roku zajmuje się działalnością związaną z tworzeniem gier komputerowych na stanowiskach kierowniczych i zarządczych. Od 2018 roku do 2020 roku był Dyrektorem Operacyjnym w All in! Games Sp. z o.o. W latach 2016-2018 był Producentem w spółce Robot Gentleman Sp. z o.o. Od 2011 roku jest Producentem oraz Dyrektorem Zarządzającym w Grey Wizard Innovative Ltd. Natomiast od 2019 roku obejmuje stanowisko Prezesa Zarządu w PiE Consulting Sp. z o.o. W latach 2006-2014 był Współzałożycielem, Udziałowcem, Wiceprezesem Zarządu oraz Dyrektorem Operacyjnym w Artifex Mundi Sp. z o.o. Obejmuje także stanowisko Dyrektora Zarządzającego w firmie Grey Wizard Innovative Ltd.

<https://www.allingames.com/pl/relacje-inwestorskie/wladze-spolki/>

BANK HANDLOWY W WARSZAWIE

Frank Mannion przestał pełnić funkcję Członka Rady Nadzorczej Banku Handlowego w Warszawie S.A.

Frank Mannion pracę w Citi rozpoczął w 1989 roku w zespole ds. planowania i analiz w Wielkiej Brytanii. W trakcie swojej dotychczasowej karierze pełnił wiele funkcji finansowych, w tym Kierownika ds. Finansowania Nowoczesnych Technologii i Szefa Kontroli Produktów CMB EMEA. W 2008 roku objął funkcję Citi Regional Franchise Controllera w Regionie Europy, Bliskiego Wschodu i Afryki, gdzie odpowiadał za grupę ponad 800 pracowników z różnych obszarów. Wcześniej kierował obszarem Kontroli Produktów i Sprawozdawczości Regulacyjnej jako CMB EMEA Regional Controller.

<https://www.citibank.pl/poland/homepage/polish/rada-nadzorcza.htm>

BBI DEVELOPMENT

Michał Skotnicki został powołany na stanowisko Prezesa Zarządu w spółce BBI Development S.A. **Rafał Szczepański** objął stanowisko Wiceprezesa Zarządu, natomiast **Piotrowi Litwińskiemu** oraz **Krzysztofowi Tyszkiewiczowi** powierzono funkcję Członków Zarządu.

2022 / 03

Michał Skotnicki w latach 1999-2003 prowadził zajęcia z zakresu prawa cywilnego w Instytucie Prawa Cywilnego Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego. Od 2001 roku prowadzi projekty deweloperskie, szczególnie związane z warszawskim rynkiem nieruchomości. Obok funkcji Prezesa Zarządu pełni m.in. funkcje Prezesa Zarządu spółki Złota 44 Sp. z o.o., Prezesa Zarządu PW Sp. k. oraz Członka Rad Nadzorczych Pocztylion-Arka Powszechnie Towarzystwo Emerytalne S.A.

Rafał Szczepański aktualnie pełni funkcje Wiceprezesa Zarządu BBI Development S.A. i Prezesa Zarządu Juvenes-Projekt Sp. z o.o. Pełni także m.in. funkcje Prezesa Zarządu w spółce Realty 2 Management Sp. z o.o., Prezesa Zarządu w spółce Projekt Rybaki Łańsk Sp. z o.o. oraz Członka Zarządu Złota 44 Sp. z o.o. Do jego kompetencji należy pozyskiwanie nowych projektów dla spółki, a także nadzór nad polityką sprzedażową i marketingową. Rafał Szczepański posiada bogate doświadczenie w aktywizacji przedsięwzięć deweloperskich.

Piotr Litwiński w latach 1992-1996 był zatrudniony w International UNP Holdings na stanowiskach m.in., Analityka oraz Junior Asset Managera. Od 1996 roku do 1999 roku pracował jako Analityk, a następnie jako Zarządzający Portfelem Pakietów Mniejszościowych w Drugim Narodowym Funduszu Inwestycyjnym. W latach 2000-2005 pełnił funkcję Dyrektora ds. Operacji i Analiz, Członka Zarządu – Dyrektora Finansowego oraz Likwidatora Spółki Polskie Pracownicze Towarzystwo Emerytalne „Diament” S.A. Obok funkcji Członka Zarządu oraz Dyrektora Finansowego pełni także funkcję Prezesa Zarządu w spółce CPK Sp. z o.o. i Członka Rady Nadzorczej w spółce PW Sp. z o.o.

Krzysztof Tyszkiewicz od ponad 20 lat realizuje projekty deweloperskie kierując zespołem projektantów i inżynierów w spółkach Juvenes i Juvenes Projekt, poczynając od lokalnej skali po najbardziej prestiżowe inwestycje jak Plac Unii, Złota 44 czy Centrum Praskie Koneser. Od 2011 roku jest Członkiem Zarządu spółki BBI Development S.A. Obok funkcji Członka Zarządu pełni także m. in. następujące funkcje Zastępcy Prezesa Zarządu w Spółdzielni Budowlano-Mieszkaniowej Juvenes, Wiceprezesa Zarządu Juvenes-Projekt Sp. z o.o., Prezesa Zarządu Juvenes-Serwis Sp. z o.o., Członka Zarządu Dolne Miasto Sp. z o.o., Członka Zarządu Nasza Symfonia Sp. z o.o., Wiceprezesa Stowarzyszenia Monopol Warszawski oraz Członka Rady Nadzorczej PW Sp z o.o.

<https://bbidevelopment.pl/firma/zespol-menedzerski/>

2022 / 03

BNP PARIBAS REAL ESTATE POLAND

Tomasz Arent objął stanowisko Head of Industrial & Logistics w BNP Paribas Real Estate Poland.

Tomasz Arent przez ostatnie lata na wysokich stanowiskach managerskich odpowiadał za rozwój i projekty biznesowe prowadzone przez wiodących graczy na rynku nieruchomości logistycznych, najpierw w grupie Goodman, a później w GLP Poland. Pracował po stronie inwestora, dewelopera, asset managera i funduszu. Nowy Dyrektor na swoim koncie ma także pracę w nieruchomościowych strukturach grupy Ikea.

<https://www.realestate.bnpparibas.pl/pl/zarząd>

BRASTER

Artur Drobniak został powołany na stanowisko Członka Zarządu spółki Braster S.A. **Kamila Padlewska** obejmie funkcję Wiceprzewodniczącej Rady Nadzorczej, a **Wiktor Żyro** został powołany na Członka Komitetu Audytu.

Artur Drobniak od 2020 roku pełni funkcję Prezesa Zarządu w Feminature Sp. z o.o. Sp.k., Dyrektora Medycznego w Feminature Clinic w Warszawie, Kierownika Ośrodka Doskonalenia Zawodowego Naczelnej Izby Lekarskiej w Warszawie oraz Wiceprezesa Naczelnej Rady Lekarskiej w Warszawie. Od 2018 roku jest Członkiem Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Warszawie oraz Przewodniczącym Zespołu ds. Telemedycyny Naczelnej Izby Lekarskiej. Od 2018 roku do 2020 roku obejmował stanowisko Zastępcy Sekretarza Naczelnej Rady Lekarskiej. Kamila Padlewska od wielu lat uczestniczy w badaniach klinicznych leków. Jest Członkiem Zarządu Polskiego Towarzystwa Medycyny Estetycznej i Anti-Aging PTL. Należy do Stowarzyszenia Dermatologów Estetycznych, Polskiego Towarzystwa Dermatologicznego oraz European Society for Cosmetic and Aesthetic Dermatology.

<https://www.braster.eu/pl/firma/zarząd>

BUDREX

Andrzej Koziol został powołany na Wiceprezesa Zarządu oraz Dyrektora ds. Produkcji w firmie Budrex Sp. z o.o., zastąpił na tym stanowisku **Dariusza Wawrzaka**.

2022 / 03

Andrzej Koziół z grupą Unibep związany jest od 2005 roku. W 2011 roku awansował na stanowisko Dyrektora Kontraktów, Zastępcy Dyrektora Przedstawicielstwa Kontraktów realizowanych na terenie Mińska.

<https://www.budrex-kobi.pl/o-firmie/zarzad.html>

CASTORAMA POLSKA

Pascal Gil zastąpi **Sébastiena Krysiaka** na stanowisku Dyrektora Generalnego Castorama Polska. Sébastien Krysiak awansuje w strukturach Grupy Kingfisher obejmując stanowisko Dyrektora ds. Handlowych.

Pascal Gil od 2008 roku do 2015 roku stał na czele Brico Dépôt Iberia jako Dyrektor ds. Operacyjnych i Dyrektor Generalny, a następnie od 2015 roku na stanowisku Dyrektora ds. Operacyjnych, Dyrektora Generalnego zarządzał Brico Dépôt we Francji.

Sébastien Krysiak przejmie zarządzanie Działami tj. Oferty i Sourcingu, Łańcucha Dostaw i Logistyki oraz Badań Klienta. Jego działania miały znaczący wpływ na umocnienie pozycji firmy jako lidera w branży Home Improvement, poprzez m.in. rozwój w segmencie e-commerce, wprowadzenie nowych formatów sklepów Castorama Smart i dalszą ekspansję sklepów wielkopowierzchniowych.

<https://www.castorama.pl/poznaj-nas/o-nas>

CI GAMES

David Broderick został na Wiceprezesa Zarządu spółki CI Games S.A.

David Broderick jest doświadczonym i wykwalifikowanym CFO z ponad dwudziestoletnim doświadczeniem w finansach i przywództwie operacyjnym. David Broderick pełnił przez ponad trzy lata, do końca 2019 roku, funkcję CFO grupy kapitałowej Keywords Studios Plc, notowanej na AIM w Londynie, zdobywając doświadczenie w finansach, zarządzaniu zmianą oraz fuzjach i przejęciach M&A. Podczas pracy w Keywords Studios Plc nadzorował znaczny wzrost rentowności w wyniku dynamicznego rozwoju organicznego i przejęć. Przed pełnieniem funkcji

2022 / 03

CFO w grupie Keywords Studios Plc, David Broderick pełnił funkcję CFO w dynamicznie rozwijających się firmach zajmujących się oprogramowaniem i lotnictwem. Przez ponad osiem lat pracował także w największej low-costowej linii lotniczej w Europie, Ryanair Holdings plc, gdzie pełnił funkcję Dyrektora ds. Relacji Inwestorskich.

<https://www.cigames.com/relacje-inwestorskie/zarzad-i-rada-nadzorcza/>

COMPERIA.PL

Derek Christopher przestał obejmować stanowisko Członka Rady Nadzorczej w spółce Comperia.pl S.A., zastąpi go **Paweł Bandurowski**.

Paweł Bandurowski doświadczenie zawodowe zdobywał w międzynarodowej kancelarii prawnej Gide Loyrette Nouel. Współpracował również z polskimi kancelariami biorąc udział w procesach IPO, przygotowując prospekty emisyjne, jak również w transakcjach M&A. Aktualnie prowadzi indywidualną Kancelarię Adwokacką. W swojej praktyce zajmuje się głównie prawem korporacyjnym i bieżącą obsługą przedsiębiorców.

<http://relacje.comperia.pl/>

DINO POLSKA

Michał Muskała przestał pełnić funkcję Członka Zarządu Dino Polska.

Michał Muskała będzie dalej pełnić funkcję Członka Zarządu spółek z grupy kapitałowej Dino Polska m.in. Centrum Wynajmu Nieruchomości.

<https://grupadino.pl/wladze-spolki/zarzad-spolki/>

EMC INSTYTUT MEDYCZNY

Aneta Łuczak została powołana do pełnienia funkcji Wiceprezesa Zarządu w spółce EMC Instytut Medyczny S.A.

2022 / 03

Aneta Łuczak jest managerem z 17-letnią praktyką w zarządzaniu sprzedażą, zakupami i marketingiem, zdobytą w firmach z listy największych przedsiębiorstw w Polsce, takich jak Dr. Max, DOZ S.A. Specjalizuje się w budowaniu oferty dla klientów, przygotowaniu strategii handlowej oraz określaniu kluczowych aktywności wspierających rozwój biznesu. W latach 2011-2019 jako Chief Commercial Officer odpowiadała za strategię zakupów, sprzedaży i politykę cenową sieci prawie 600 placówek aptecznych Dr.Max. W okresie sprawowania stanowiska firma dziesięciokrotnie zwiększyła sprzedaż m.in. dzięki wdrożeniu scentralizowanej polityki handlowej oraz innowacyjnemu podejściu do rozwoju marek własnych. Posiada ona również szerokie doświadczenie w restrukturyzacji przedsiębiorstw oraz integracji w procesach M&A. W swojej karierze odpowiadała za zintegrowanie polityki handlowej, logistyki, strategii sprzedaży i marketingu w 60 procesach akwizycyjnych. W EMC Instytut Medyczny S.A. będzie odpowiedzialna za obszary zakupów, sprzedaży, marketingu oraz wdrożenie holistycznego podejścia do oferty firmy w celu określenia kluczowych kierunków jej rozwoju.

<https://www.emc-sa.pl/o-nas/zarzad>

ENEA

Radosław Kwaśnicki został powołany na Członka Rady Nadzorczej w spółce ENEA S.A.

Radosław Kwaśnicki pełni funkcję Senior Partnera w Kancelarii RKKW - KWAŚNICKI, WRÓBEL & Partnerzy, którą założył w 2008 roku. Wcześniej zaś, począwszy od 2001 roku, współpracował z krajowymi i międzynarodowymi kancelariami prawnymi. Jest ekspertem w dziedzinie prawa spółek, w tym ładu korporacyjnego oraz prawa grup spółek. Specjalizuje się także w sporach właścicielskich, rynku kapitałowym oraz zawodowo przewodniczy walnym zgromadzeniom. Doradza w różnorodnych aspektach tworzenia i rozwijania firm rodzinnych. Posiada kilkunastoletnie praktyczne doświadczenie w pełnieniu funkcji Członka lub Przewodniczącego Rad Nadzorczych spółek krajowych i zagranicznych. W szczególności w latach 2014-2019 pełnił funkcję Członka, a następnie Wiceprzewodniczącego Rady nadzorczej PKN ORLEN. We wcześniejszych latach m.in. przewodniczył Radzie Nadzorczej Agencji Rozwoju Przemysłu, zasiadał w Radach Nadzorczych spółek z grupy PGE, Radzie Nadzorczej PKP. Obecnie zasiada jako Członek Niezależny m.in. w Radach Nadzorczych spółek publicznych Sanok Rubber Company oraz Creotech Instruments jako Przewodniczący.

<https://www.enea.pl/pl/grupaenea/o-grupie/spolki-grupy-enea/enea-sa>

2022 / 03

ENERGA

Barbara Hajdas została powołana na Członka Rady Nadzorczej w spółce Energa S.A.

Barbara Hajdas posiada wieloletnie doświadczenie w obszarze finansów. W latach 2004-2018 pracowała w Agencji Rozwoju Przemysłu pełniąc funkcję m.in. Wicedyrektora Departamentu Usług Finansowych. Od 2018 roku związana jest z PKN ORLEN S.A. jako Dyrektor Wykonawczy ds. Kontrolingu Biznesowego, gdzie odpowiada m.in. za nadzór nad realizacją budżetu kosztów w Koncernie, nadzór finansowy nad spółkami GK ORLEN, opracowanie Planów Inwestycyjnych i Finansowych. Przez lata pełniła funkcję Członka Rad Nadzorczych licznych spółek, w tym w ostatnim czasie Unipetrol a.s., Ruch S.A., ORLEN CUK Sp. z o.o. oraz ANWIL S.A.

<https://grupa.energa.pl/grupa-energa/wladze>

EUROPE DISTRIBUTION GROUP

Paweł Pietruszka obejmie stanowisko Dyrektora Zarządzającego w spółce Europe Distribution Group Sp. z o.o.

Paweł Pietruszka pracuje w branży kosmetycznej już ponad 16 lat. Przez poprzednie 14 lat był związany z firmą Torf Corporation, gdzie odpowiadał za rozwój marki Tołpa oraz Private Label w Polsce i Europie. Piastował tam stanowiska związane ze sprzedażą, a następnie Dyrektora Komercyjnego. W ostatnich latach pracował jako Dyrektor Sprzedaży w spółce PCC Kosmet.

<https://europedg.pl/o-nas/>

FEERUM

Jakub Rzucidło został powołany na Członka Rady Nadzorczej w spółce FEERUM S.A.

Jakub Rzucidło w 2015 roku dołączył do Kancelarii Radców Prawnych Kopacka, Markieta, Rzucidło i Wspólnicy Sp.k. w Legnicy jako Radca Prawny oraz Wspólnik. W latach 2014-2018 pracował jako Adiunkt w Wyższej Szkole Zarządzania i Przedsiębiorczości w Wałbrzychu. Od

2022 / 03

2011 roku do 2015 roku pracował jako Prawnik w Kancelarii Radców Prawnych Imieliński, Kopacka, Markieta i Wspólnicy, sp.k. w Legnicy.

https://www.feerum.pl/pl.rada_nadzorcza.html

FIRMA OPONIARSKA DĘBICA

Anna Winiarska-Miśkowiec została powołana na Członka Zarządu w spółce Firmy Oponiarskiej Dębica S.A., zastąpiła na tym miejscu **Michała Mędrka**.

Anna Winiarska karierę zawodową rozpoczęła w roku 2010 na stanowisku Specjalisty w Dziale Prawnym, zapewniając obsługę prawną spółkom z grupy Goodyear zlokalizowanym w Polsce i na Ukrainie. Od 2015 roku do 2018 roku pracowała w strukturach Goodyear na stanowisku Radcy Prawnego Europy Centralnej, a od 2018 roku zajmuje stanowisko Radcy Prawnego Europy Wschodniej.

https://www.debica.com.pl/o_firmie/wladze_spolki

GESSEL

Michał Bochowicz został promowany na Equity Partnera w Kancelarii GESSEL, natomiast **Maciej Boryczko** dołączył do grona Partnerów. Ponadto na stanowisko Starszego Prawnika powołany został **Marcin Iwaniak**, a na stanowisko of Counsel **Magdalena Dudziec-Kośnik**. Dodatkowo **Anna Ziewalicz** oraz **Michał Osowski** objęli stanowiska Managing Associate.

Michał Bochowicz specjalizuje się w transakcjach M&A, Private Equity oraz Venture Capital w sektorze technologii, mediów i telekomunikacji oraz energetyki odnawialnej, a także wbieżącym doradztwie prawnym dla polskich i zagranicznych klientów. Doradzał kupującym i sprzedającym w największych w Polsce transakcjach technologicznych. Jego klientami są między innymi polskie i zagraniczne fundusze Private Equity i Venture Capital, instytucje płatnicze, podmioty z rynku e-commerce, dostawcy oprogramowania, a także podmioty z sektora zielonej energii. Będzie współtworzył interdyscyplinarny zespół świadczący najwyższej jakości pomoc prawną dla przedsiębiorców działających w sektorze nowych technologii.

2022 / 03

Maciej Boryczko posiada kilkunastoletnie doświadczenie w doradztwie na rzecz krajowych i międzynarodowych inwestorów obejmujące szeroki zakres projektów, w tym w obszarze nieruchomościowym. Doradzał klientom w najbardziej wymagających i skomplikowanych procesach, polegających m.in. na zbyciu i nabyciu nieruchomości, najmie i dzierżawie, finansowaniu projektów nieruchomościowych, ich rewitalizacji i komercjalizacji. Zajmuje się szacowaniem i mitygowaniem ryzyk związanych z otaczającymi go procesami. Był zaangażowany w przeprowadzenie ponad 100 badań typu due diligence, którego przedmiotem niemal zawsze były wątki nieruchomościowe. Specjalizuje się także w zagadnieniach korporacyjnych i transakcjach typu M&A.

Marcin Iwaniak jest członkiem zespołu kancelarii Gessel, Koziorowski Sp.k. od 2021 roku. Specjalizuje się zarówno w obsłudze banków, jak i kredytobiorców, w tym spółek notowanych na GPW, przy transakcjach finansowania na rynku bankowym, w szczególności przy sporządzaniu i bieżącej obsłudze umów kredytowych i dokumentów zabezpieczenia, jak również w przygotowywaniu raportów due diligence na potrzeby podmiotów finansujących.

Magdalena Dudziec-Kośnik jest związana z kancelarią Gessel, Koziorowski Sp.k. od 2019 roku. Specjalizuje się w transakcjach finansowania, w tym typu corporate finance, project finance, real estate finance oraz transakcjach obejmujących refinansowanie zadłużenia. Doradza w projektach z zakresu restrukturyzacji finansowej przedsiębiorstw. Ma doświadczenie w doradztwie związanym z emisją obligacji. Uczestniczy także w projektach M&A.

Anna Ziewalicz specjalizuje się w postępowaniach sądowych i arbitrażowych. Posiada bogate doświadczenie m.in. w zakresie sporów korporacyjnych, budowlanych, finansowych, M&A, a także dotyczących projektów informatycznych i nowych technologii. Doradza klientom w postępowaniach spornych posiadających element międzynarodowy, w tym dotyczących wykonywania zagranicznych orzeczeń w Polsce. Ma także doświadczenie w prowadzeniu spraw dotyczących naruszenia dóbr osobistych.

Michał Osowski specjalizuje się w transakcjach fuzji i przejęć na rynku publicznym oraz niepublicznym, bieżącej obsłudze korporacyjnej spółek prawa handlowego oraz prawnych aspektach finansowania przedsiębiorców, w tym warunków emisji obligacji w ramach ofert prywatnych. Uczestniczy we wszystkich etapach procesu M&A, w tym podczas due diligence, sporządzania dokumentacji transakcyjnej, negocjacji oraz finalizowania transakcji.

<https://gessel.pl/partnerzy/>

2022 / 03

GIEŁDA PRAW MAJĄTKOWYCH VINDEXUS

Katarzyna Sękowska oraz **Piotr Zięba** zostali powołani na Członków Rady Nadzorczej w spółce Giełda Praw Majątkowych VINDEXUS S.A. Zastąpią **Andrzeja Jankowskiego** oraz **Piotra Schramma**.

<https://www.gpm-vindexus.pl/o-nas/wladze>

GLOBE TRADE CENTRE

Zoltán Fekete objął funkcję Prezesa Zarządu w spółce Globe Trade Centre S.A., natomiast **Gyula Nagy** został powołany na Członka Rady Nadzorczej.

Zoltán Fekete dołączył do GTC w lipcu 2020 roku. Ma ponad 30-letnie doświadczenie w międzynarodowej bankowości inwestycyjnej i funduszach Private Equity. Jako Bankier Inwestycyjny pracował dla HSBC London, Credit Suisse First Boston w Budapeszcie, Londynie i Izraelu. W trakcie swojej kariery zawodowej przeprowadził wiele IPO, transakcji fuzji i przejęć oraz inwestycji Private Equity w dziedzinie nieruchomości, technologii i nauk przyrodniczych. W latach 2015-2022 pełnił funkcję Dyrektora Generalnego Optima Investment Ltd.

Gyula Nagy był Członkiem Zarządu spółki w okresie od lipca 2020 roku do stycznia 2022 roku. Karierę rozpoczął jako Audytor w firmie Deloitte, prowadząc audyt sprawozdań jednostkowych i grup międzynarodowych w sektorze FSI i technologii. Zdobył doświadczenie w licznych fuzjach, przejęciach, IPO i innych zleceniach due diligence. W 2012 roku dołączył do grupy OTP i awansował na stanowisko Członka Zarządu oraz Dyrektora Finansowego OTP Real Estate Ltd. i innych spółek zależnych. W 2018 roku zdobył doświadczenie jako tymczasowy Dyrektor Finansowy grupy CTP. Gyula Nagy jest Dyrektorem Finansowym i Członkiem Zarządu Optima Investment Ltd. od kwietnia 2019 roku.

<https://gtc.com.pl/zarzad/>

GRODNO

Jarosław Jurczak z końcem marca 2022 roku przestał pełnić funkcję Wiceprezesa Zarządu w spółce Grodno S.A.

2022 / 03

Jarosław Jurczak był Wiceprezesem Zarządu od 2006 roku. Od 2018 roku jest Członkiem Zarządu w spółce RGB Technik Sp. z o.o. oraz Prezesem Zarządu w BaRGo Sp. z o.o.

<https://ri.grodno.pl/o-spolce/wladze>

GRUPA AZOTY ZAK

Marek Wadowski objął stanowisko Przewodniczącego Rady Nadzorczej w spółce Grupa Azoty ZAK S.A, zastąpi **Monikę Saracyn**, która przestała pełnić daną funkcję. **Mateusz Magdziarz** został powołany na Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej. Ponadto **Marek Bugdol** został powołany na Członka Rady Nadzorczej, na tym stanowisku zastąpi **Beaę Zatoń-Kowalczyk**.

<https://zak.grupaazoty.com/spolka/rada-nadzorcza>

GRUPA KĘTY

Anna Włoszek została powołana na Członka Rady Nadzorczej w spółce Grupy Kęty S.A.

Anna Włoszek od 2019 roku pełni funkcję Prezesa Zarządu w spółce Agencja Rozwoju Małopolski Zachodniej S.A. Od początku swojej kariery zajmowała stanowiska kierownicze w podmiotach gospodarczych oraz specjalizowała się w kwestiach zamówień publicznych.

<https://grupakety.com/o-grupie-kety/o-nas/opis-gkk/>

HAITONG BANK

Marcin Kasiński objął stanowisko Dyrektora Wykonawczego w Departamencie Bankowości Inwestycyjnej w Haitong Banku.

Marcin Kasiński posiada ponad 25-letnie doświadczenie, które zdobywał zarówno w Polsce, jak i zagranicą. Na stanowisku Dyrektora Wykonawczego w Departamencie Bankowości Inwestycyjnej, odpowiedzialny jest za nowe transakcje kapitałowe i dłużne oraz te w obszarze fuzji i przejęć. Przed dołączeniem do Polskiego Oddziału Haitong Banku, pracował w Domu

2022 / 03

Maklerskim Banku Ochrony Środowiska. Na stanowisku Dyrektora Wykonawczego w Departamencie Bankowości Inwestycyjnej w Polskim Oddziale Haitong Banku, Marcin Kasiński odpowiada za generowanie i strukturyzację nowych transakcji w obszarach M&A, Equity Capital Markets oraz Debt Capital Markets. Większość swojej kariery spędził w londyńskim City. To właśnie tam, w podmiotach takich jak inwestycyjna część Credit Agricole, w banku Societe Generale oraz w SMBC zdobywał doświadczenie w obszarze długu, relacji z klientami oraz doradztwa, nadzorując region Europy Centralnej, Bliskiego Wschodu i Afryki. Po powrocie do kraju był Dyrektorem Zarządzającym Banku Gospodarstwa Krajowego odpowiedzialnym za Pion Inwestycji Kapitałowych i Współpracy Międzynarodowej. Jego doświadczenie obejmuje również funkcje w Radach Nadzorczych MCI Capital, funduszu infrastrukturalnego Marguerite oraz KFK S.A.

<https://www.haitongib.com/en/where-we-are/warsaw>

HARPER HYGIENICS

Dmitrij Renev przestał pełnić funkcję Członka Rady Nadzorczej w spółce Harper Hygienics S.A.

<https://www.harperhygienics.com/relacje-inwestorskie/rada-nadzorcza/>

IKEA RETAIL

Paweł Bechciński objął stanowisko Dyrektora ds. Ludzi i Kultury organizacji w Ikea Retail w Polsce.

Paweł Bechciński związany jest z obszarem zasobów ludzkich od ponad 12 lat. Na nowym stanowisku będzie m.in. odpowiedzialny za budowanie i realizację strategii w obszarze zarządzania zasobami ludzkimi. Rozpoczął swoją pracę w Ikea na początku 2018 roku na stanowisku Kierownika ds. Zarządzania Zasobami Ludzkimi, początkowo w Centrum Wsparcia Klienta Domolina Ikea, a następnie w sklepie w Jankach i Ikea w Blue City. Ostatnio był odpowiedzialny za realizację długoterminowej strategii dotyczącej rozwoju ludzi i za doradztwo dla krajowego kierownictwa Ikea oraz w IT Service Desk. Wspierał także procesy personalne w spółkach grupy Ingka w Polsce: w Ikea Distribution Service i Ingka Centres.

<https://www.ikea.com/pl/pl/this-is-ikea/about-us/>

2022 / 03

INTERFERIE

Urszula Bąkowska-Morawska w kwietniu 2022 roku przestanie pełnić funkcję Wiceprezesa Zarządu w spółce INTERFERIE S.A.

Urszula Bąkowska-Morawska od 2016 roku jest Wiceprezesem Zarządu w spółce Uzdrowisko Cieplice Sp. z o.o.

<https://gielda.interferie.pl/pl/spolka/organy-spolki>

KANCELARIA KOPEĆ ZABOROWSKI

Paweł Sawicki objął stanowisko Szefa Działu Prawa Karnego i Compliance w Kancelarii Kopeć Zaborowski.

Paweł Sawicki to adwokat z 18-letnim doświadczeniem, specjalizujący się w prawie karnym, w tym głównie karnym gospodarczym, a także compliance. Ma bogate doświadczenie w realizacji projektów dotyczących wykrywania nadużyć i ich przeciwdziałaniu. Na swoim koncie ma ponad kilkadziesiąt postępowań wyjaśniających dotyczących działań na szkodę spółki, nadużywania uprawnień, wyprowadzania majątku, korupcji i innego rodzaju nadużyć. Doradza podmiotom w sprawach zgodności korporacyjnej, jak również w obszarze cyberbezpieczeństwa. Specjalizuje się w postępowaniach sądowych. Występuje jako obrońca w procesach karnych. Przez 10 lat doradzał największym światowym producentom programów komputerowych zrzeszonym w BSA – The Software Alliance m.in. w zakresie prawno-karnych aspektów ochrony praw autorskich.

<https://www.kkz.com.pl/zespol/>

KEARNEY

Krystian Kamyk został powołany na Partnera odpowiedzialnego za biuro w Warszawie w firmie Kearney, natomiast **Marcin Okoński** objął stanowisko Partnera zarządzającego biurem firmy w Rumunii.

2022 / 03

Krystian Kamyk zaczynał swoją karierę zawodową w banku, a następnie butik konsultingowym. Współpracę z Kearney rozpoczął w 2009 roku. Po latach spędzonych w różnych rolach, w 2020 roku został wybrany na Partnera firmy. Obecnie odpowiada przede wszystkim za rozwój Kearney w Polsce oraz opiekę nad kluczowymi klientami zarówno w Polsce, jak i Europie Środkowo-Wschodniej. Specjalizuje się w programach transformacji strategicznej dla przedsiębiorstw, a szczególnie w tematach związanych ze strategiami wzrostu, fuzjami i przejęciami oraz transformacją kosztową. Poza Polską pracował m.in. w Australii, Wielkiej Brytanii, Indonezji, Niemczech, Francji, Rumunii, Chorwacji i w Ukrainie.

Marcin Okoński, który z Kearney współpracuje od 2008 roku, posiada kilkunastoletnie doświadczenie w doradztwie strategicznym i operacyjnym. Budował i realizował strategie wzrostu oraz zwiększania efektywności marketingu i sprzedaży dla kluczowych międzynarodowych korporacji. Doradza funduszom inwestycyjnym w istotnych transakcjach na rynkach CEE: od nabycia spółek, poprzez ich transformację, aż po wsparcie procesu sprzedaży. Współpracuje również z klientami z sektora FMCG, handlu detalicznego oraz branży Oil&Gas. Jest ekspertem w dziedzinie transformacji strategicznej i integracji przedsiębiorstw. Pracował w ponad 20 krajach świata, a od początku roku 2022 odpowiada za rozwój biura w Bukareszcie.

<https://www.kearney.com/locations/poland>

KGHM POLSKA MIEDŹ

Marek Świder został powołany na stanowisko Wiceprezesa Zarządu ds. Produkcji w spółce KGHM Polska Miedź S.A., zastąpi na tym stanowisku **Dariusza Świderskiego**.

Marek Świder jest związany z KGHM Polska Miedź S.A. od 1996 roku, gdzie pracował na stanowiskach takich jak Dyrektor Naczelny, Dyrektor Naczelny ds. Górnictwa w Aktywach Zagranicznych, Główny Inżynier Górniczy czy Dyrektor Departamentu Zarządzania Projektami. W latach 2015-2016 odpowiedzialny był za obszar produkcji na stanowisku Vice President, Production Control w KGHM INTERNATIONAL LTD. Do marca 2022 roku pełnił funkcję Dyrektora Naczelnego Oddziału KGHM Polska Miedź S.A., gdzie zarządzał strukturą produkcyjną. Odpowiadał głównie za planowanie rozwoju głównego ciągu produkcyjnego, poszukiwanie i wdrażanie nowych technologii oraz metod zarządzania strukturami organizacyjnymi. Posiada wieloletnie doświadczenie zawodowe w planowaniu strategicznym, zarządzaniu oraz z zakresu

2022 / 03

technologii górniczych nabyte podczas pracy w zarówno krajowych, jak i zagranicznych aktywach produkcyjnych Grupy Kapitałowej KGHM Polska Miedź S.A.

<https://kgbm.com/pl/o-nas/wladze>

KOCHAŃSKI & PARTNERS

David Thomas oraz **Aleksandra Ryżkowska** dołączyli do grona Partnerów w kancelarii Kocharński & Partners. **Konrad Werner** obejmie stanowisko Partnera, ponadto **Weronika Duda**, **Aneta Serowik**, **Szymon Ciach**, **Piotr Kaniewski** oraz **Jakub Jach** otrzymali awans na stanowisko Counsel. **Dominik Karkoszka** oraz **Patryk Lisiecki** objęli stanowiska Starszych Prawników, zaś **Paulina Perkowska** oraz **Dominik Gryś** awansowali na Młodszych Prawników.

David Thomas jest uznanym na rynku ekspertem ds. rynków finansowych i bankowości, był Prezes British Polish Chamber of Commerce i Dyrektor Zarządzający wielu instytucji finansowych w Londynie i Warszawie, m.in. HSBC Polska. Ma ponad 35-letnie doświadczenie w prowadzeniu projektów finansowania dłużnego i kapitałowego, zarówno na rynku publicznym, jak i w ramach private placement. Kierował realizacją różnorodnych transakcji międzynarodowych fuzji i przejęć, a także brał udział w projektach finansowanych przez Bank Światowy, Europejski Bank Odbudowy i Rozwoju, Afrykański Bank Rozwoju oraz liczne fundusze rządowe. Doświadczenie doradcze zdobywał współpracując zarówno z ministerstwami, jak i klientami komercyjnymi, m.in. przy prywatyzacjach i pierwszych ofertach publicznych firm Elektrim, Exbud, Żywiec, Telekomunikacja Polska, PKO BP i PGNiG. Realizował również własne projekty biznesowe w branży FinTech, a w przeszłości współpracował już z kancelarią Kocharński & Partners jako Doradca w zakresie analiz rynku brytyjskiego przy projektach wejścia polskich spółek na London Stock Exchange.

Aleksandra Ryżkowska jako Szef Praktyki Rozwoju Biznesu Międzynarodowego i Head of Chinese Business Desk odpowiada za rozwój sieci kontaktów międzynarodowych, a szczególnie w ramach European Network of Pinsent Masons. Koordynuje zacieśnianie współpracy na rynkach zagranicznych i umacnianie pozycji Kocharński & Partners jako firmy obsługującej klientów działających globalnie. Doświadczenie zawodowe, poza Kocharński & Partners, zdobywała m.in. w Ambasadzie RP w Pekinie.

Konrad Werner to ekspert specjalizujący się w obszarze bankowości i finansowania, w tym w kwestiach regulacyjnych związanych z działalnością banków. Jest radcą prawnym

2022 / 03

posiadającym ponad 15-letnie doświadczenie zawodowe, które zdobył w wiodących kancelariach międzynarodowych. Doradzał przy znaczących transakcjach sektora bankowego, m.in. przy przejęciach i fuzjach banków. Brał udział w pierwszym transgranicznym połączeniu z udziałem polskiego banku, a także doradzał przy transakcjach finansowania nieruchomości i infrastruktury, w tym jako koordynujący transakcje międzynarodowe.

Weronika Duda doradza przy inwestycjach nieruchomościowych na rynku lokalnym, jak i przy złożonych, transgranicznych transakcjach. Ponadto, jako Co-Head of German Desk, wspiera klientów niemieckojęzycznych na rynku polskim.

Aneta Serowik specjalizuje się w prawie handlowym i rynków kapitałowych. Prowadzi wielowątkowe spory sądowe na tle prawa cywilnego, handlowego, karnego i rynków kapitałowych. Doradza w bieżącej obsłudze korporacyjnej i transakcjach fuzji i przejęć.

Szymon Ciach doradza w realizacji projektów IT i wdrażaniu innowacyjnych rozwiązań cyfrowych. Wspiera instytucje finansowe w zakresie regulacji. Specjalizuje się również w technologii blockchain.

Piotr Kaniewski specjalizuje się w projektowaniu i negocjowaniu umów IT, w szczególności realizowanych z wykorzystaniem Agile i DevOps. Doradza w budowaniu zwinnych modeli kontraktowych i zakupowych oraz implementacji rozwiązań IT opartych o cloud computing, AI i automatyzację procesów biznesowych. Jest częstym prelegentem w Digital Banking Academy organizowanej przez ZBP i Centrum Prawa Bankowego.

Jakub Jach doradza i reprezentuje klientów w sporach sądowych z zakresu prawa cywilnego. Brał udział w opracowaniu strategii procesowej jednego z największych banków komercyjnych w Polsce w zakresie roszczeń wynikających z umów kredytowych udzielanych we frankach szwajcarskich.

<https://www.kochanski.pl/pl/zespol/>

KWKR KONIECZNY WIERZBICKI I PARTNERZY

Łukasz Wieczorek dołączył do grona Wspólników kancelarii KWKR Konieczny Wierzbicki i Partnerzy S.K.A.

2022 / 03

Łukasz Wieczorek już od ponad siedmiu lat współpracuje z kancelarią, koncentrując się przede wszystkim na doradztwie dla klientów z sektora IT oraz klientów zagranicznych. Od kilku lat koordynuje pracę zespołu TMT odpowiedzialnego za obsługę spraw z zakresu nowych technologii, IT i prawa własności intelektualnej. W toku dotychczasowej współpracy z kancelarią był zaangażowany i prowadził wiele ambitnych projektów, w szczególności w środowisku międzynarodowym. Doradzał m.in. podczas negocjacji kluczowego kontraktu pomiędzy klientem kancelarii a Citibankiem dotyczącego wdrożenia autorskiej aplikacji klienta w 16 krajach rejonu Europy, Azji i Pacyfiku. Negocjował również z sukcesem umowę IT pomiędzy klientem kancelarii a spółką o statusie jednorożca z Doliny Krzemowej.

<https://koniecznywierzbiński.pl/zespół/>

LW BOGDANKA

Kasjan Wyligała został powołany na Zastępcę Prezesa Zarządu ds. Operacyjnych w spółce Lubelskiego Węgla Bogdanka S.A.

Kasjan Wyligała posiada wieloletnie doświadczenie w organach korporacyjnych spółek handlowych, w tym publicznych i zagranicznych, zdobyte podczas zasiadania w Zarządach oraz Radach Nadzorczych. Z branżą wydobywczą związany jest od 2016 roku, gdy podjął pracę w Agencji Rozwoju Przemysłu, najpierw na stanowisku Doradcy Prezesa Zarządu, a następnie Dyrektora Biura Analiz Strategicznych. Kasjan Wyligała począwszy od 2017 roku pracował dla KGHM Polska Miedź S.A. na czołowych stanowiskach kierowniczych, pełniąc funkcje Dyrektora Naczelnego ds. Nadzoru Korporacyjnego oraz Dyrektora Departamentu Zarządzania Aktywami.

<https://www.lw.com.pl/s15.zarzad.html>

M.W. TRADE

Maciej Mizuro przestał pełnić funkcję Członka Rady Nadzorczej w spółce M.W. Trade S.A., natomiast wraz z **Rafałem Wasilewskim** zostali powołani na Członków Zarządu. **Marlena Panenka-Jakubiak** z końcem marca 2022 roku przestanie pełnić funkcję Prezesa Zarządu, a **Grzegorz Rojewski** przestanie obejmować stanowisko Członka Zarządu.

2022 / 03

Maciej Mizuro od 2017 roku jest Prezesem Zarządu w spółce Motor-Press Polska Sp. z o.o., a od 2021 roku pełni funkcję Członka Rady Nadzorczej M.W. Trade S.A. Od 2012 roku do 2016 roku obejmował tam stanowisko Dyrektora Finansowego oraz Członka Zarządu. W okresie od 2018 roku do 2019 roku był Przewodniczącym Rady Nadzorczej w Efimea S.A. W latach od 2009 roku do 2012 roku obejmował stanowisko Dyrektora Finansowego w Motor-Press Polska Sp. z o.o.

Rafał Wasilewski w 2001 roku rozpoczął własną działalność gospodarczą związaną z rynkiem wierzytelności. W latach 2004-2007 był Założycielem i Prezesem Zarządu M.W. Trade Sp. z o.o. we Wrocławiu, która następnie została przekształcona w M.W. Trade S.A. i wprowadzona na parkiet główny Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. Do 2017 roku nieprzerwanie piastował funkcję Prezesa Zarządu M.W. Trade S.A., natomiast od 2017 roku zasiada w Radzie Nadzorczej DATAWALK S.A.

Marlena Panenka-Jakubiak od początku 2017 roku kieruje, jako Członek Zarządu, Działem Finansów oraz Działem Prawnym spółki i Zespołem Wsparcia Komitetu Audytu. Jako wieloletni Członek Komitetu Inwestycyjnego M.W. Trade S.A. ocenia i rekomenduje projekty inwestycyjne, ma czynny wpływ na rozszerzanie oferty produktowej spółki. Na co dzień odpowiada także m.in. za zarządzanie portfelem wierzytelności oraz nadzór nad jego wyceną, strukturyzację transakcji, płynność finansową, budowanie modeli zarządczych, pozyskiwanie i dywersyfikację źródeł kapitału, tworzenie i implementację procedur oraz audyt.

Grzegorz Rojewski jako wieloletni Członek Zarządów bezpośrednio zarządzał lub nadzorował obszary marketingu, rozwoju produktów i sprzedaży, a także ryzyka i operacji. Od 1994 roku do 2009 roku związany był z grupą AIG. W spółkach ich grupy w Polsce zajmował kolejno stanowiska Dyrektora Biura Terenowego, Prezesa Zarządu AIG Market Service Sp. z o.o. oraz AIG Credit S.A., Członka Zarządu AIG Bank Polska S.A. oraz Członka Zarządu AIG Bank Polska S.A. Od 2006 roku był Prezesem Zarządu AIG BANK Polska S.A. Na przełomie 2017 roku i 2018 roku był Dyrektorem Operacyjnym w Hoist Polska Sp. z o.o. nadzorując Departamenty Windykacji Sądowej, Back-Office, Postępowania Egzekucyjnego, IT oraz Compliance i Ryzyka.

http://www.mwtrade.pl/1,131,o_nas1,rada_nadzorcza.html

MARVIPOL DEVELOPMENT

Grzegorz Kawecki został powołany na Wiceprezesa Zarządu w spółce Marvipol Development S.A., natomiast **Andrzej Jacaszek** obejmie stanowisko Członka Rady Nadzorczej.

2022 / 03

Grzegorz Kawecki w latach 1997-2006 był Dyrektorem Ekspansji i Marketingu ogólnopolskiej sieci sklepów KOMFORT. W okresie od 2006 roku do 2018 roku obejmował stanowisko Wiceprezesa Zarządu SGI S.A. i Prezesa Zarządu SGI Sp. z o.o. W 2019 roku doradzał giełdowym spółkom deweloperskim z zakresu tworzenia strategii działalności i optymalizacji procesów inwestycyjnych.

Andrzej Jacaszek od 2019 roku jest Wiceprezesem ICAN Institute. Od 2005 roku do 2020 roku był Dyrektorem Zarządzającym ICAN Institute. W latach 2005-2019 pracował jako Wydawca w Harvard Business Review Polska. Od 2004 roku do 2005 roku obejmował stanowisko Podsekretarza Stanu w Ministerstwie Finansów. W okresie od 2001 roku do 2004 roku był Dyrektorem Grupy ds. Sprzedaży i Marketingu w Medicover Holding BV. W latach 1998-2001 objął stanowisko jako Country Manager of Life and Pension Operations in Poland oraz Prezesa Zarządu Powszechnego Towarzystwa Emerytalnego Norwich Union S.A.

<https://www.marvipol.pl/relacje/spolka/wladze-spolki/zarzad/>

MDC2

Ewa Zawadzka objęła stanowisko Dyrektora i Szefa ds. rozwoju nieruchomości w MDC2.

Ewa Zawadzka była zaangażowana i odpowiedzialna za realizację i wynajem powierzchni magazynowych oraz przemysłowych o łącznej powierzchni blisko 1 mln mkw. Przed dołączeniem do MDC2 pełniła funkcję Dyrektora ds. Rozwoju w Panattoni, gdzie rozwijała działalność deweloperską oraz nadzorowała pozyskiwanie nowych gruntów w Polsce Południowej. Kierowała również zespołem Land and Development w Prologis, gdzie była odpowiedzialna za zarządzanie inwestycjami w Polsce. Zanim dołączyła do firmy, przez ponad 10 lat pełniła funkcję Dyrektora Centrum Usług Logistycznych w FagorMastercook.

<https://mdc2.pl/zespol/>

MEDICALGORITHMICS

Werner Engelhardt przestał pełnić funkcję Członka Rady Nadzorczej w spółce Medicalgorithmics S.A.

2022 / 03

Werner Engelhardt jest aktywny jako zarządzający funduszem Lacuna Asia Pacific Health Fund oraz Lacuna Global Health Fund, a także kieruje spółkami w ramach grupy FRONTERIS, której jest Założycielem, a której działalność koncentruje się w obszarach fotowoltaiki, energii wiatrowej oraz w zakresie budowy oraz zagospodarowania nieruchomości. Jest także Współzałożycielem oraz Udziałowcem w spółce Omniga GmbH oraz Przewodniczącym Rady Nadzorczej w spółce financial.com AG.

<https://www.medicalalgorithmics.pl/inwestorzy/lad-korporacyjny/rada-nadzorcza>

MIRACULUM

Mariusz Obszański został powołany na Członka Rady Nadzorczej w spółce Miraculum S.A.

Mariusz Obszański od 2002 roku do 2019 roku był Członkiem Rad Nadzorczych spółek publicznych tj. ŁDA INVEST S.A., IZNS Ława S.A., TECHNOPARK2 S.A., VENO S.A., CARBON DESIGN S.A., BLUMERANG INVESTORS S.A., Śrubex S.A., FINANCIAL INTERMEDIARES POLSKA S.A., SKY STONE CAPITAL S.A., ARENA.pl S.A. W latach 2017-2019 obejmował stanowisko Prezesa Zarządu w spółce Digital Avenue S.A., a od 2009 roku do 2015 roku w spółce BLU PRE IPO S.A. Był również Prezesem Zarządu w Radiodyfuzja.pl S.A. Współpracuje także z kancelariami prawnymi w zakresie obrotu papierami wartościowymi. Wielokrotnie pełnił funkcję Przewodniczącego obrad podczas walnych zgromadzeń spółek publicznych.

<https://relacje.miraculum.pl/wladze-spolki>

MOSTOSTAL PŁOCK

Piotr Sabat przestał pełnić funkcję Członka Rady Nadzorczej spółki Mostostalu Płock S.A.

<https://www.mostostal-plock.pl/firma/wladze-spolki>

NANOGROUP

Marek Borzestowski został powołany na Członka Rady Nadzorczej w spółce NanoGroup S.A.

2022 / 03

Marek Borzestowski to były Prezes Zarządu NanoGroup S.A. Posiada ponad 20-letnie doświadczenie jako Współwłaściciel i Członek Zarządu w czołowych polskich firmach biotechnologicznych, IT i e-commerce. Po ponad 10 latach pracy jako Prezes Wirtualnej Polski, założył polsko-izraelski VC Giza Polish Ventures. Jest również założycielem think tanku Instytutu Sobieskiego i Startup Hub Poland Foundation.

<https://nanogroup.eu/>

NEXITY GLOBAL

Łukasz Kaleta został powołany na Prezesa Zarządu w spółce NEXITY Global S.A., zastąpił na tym stanowisku **Dawida Zielińskiego**. Natomiast **Sławomir Olejnik** został powołany na Członka Rady Nadzorczej.

Łukasz Kaleta jest Założycielem oraz Współzałożyciel firm Redi Sp. z o.o., LoveKrakow Sp. z o.o., Office&Cowork Centre S.A., BiznesHUB Sp. z o.o. Jest także Członkiem Rady Nadzorczej Columbus Energy S.A., Columbus Elite S.A.. czy Nexity Global S.A.

Sławomir Olejnik od 2018 roku obejmuje stanowisko Eksperta ds. Rozwoju Współpracy Nauki i Biznesu w firmie Business Centre Club. Od 2019 roku do 2020 roku był Dyrektorem Zarządzającym ds. Rozwoju w Podkarpackim Centrum Innowacji. W latach 2014-2017 był Współzałożycielem oraz Partnerem w S&O Partners. Ponadto od 2017 roku obejmuje stanowisko Członka Rady Fundacji Inicjatyw Gospodarczych, Analitycznych i Technologicznych, natomiast od 2014 roku jest Prezesem Zarządu Fundacji Polska Innowacja.

<https://relacje.nexity.io/o-spolce/wladze-spolki/>

OEX E-BUSINESS

Arkadiusz Filipowski objął stanowisko Prezesa w spółce OEX E-Business.

Arkadiusz Filipowski posiada ponad 20-letnie doświadczenie managerskie w sektorze usług TSL. Podczas swojej kariery zawodowej odpowiadał za sprzedaż i rozwój biznesu w takich firmach jak DHL Express, Jura Polska i Giraud International Pologne a także DHL Exel Supply Chain

2022 / 03

i Wincanton Polska. W latach 2012-2022 pełnił funkcję Członka Zarządu oraz Dyrektora handlowego w PEKAES, gdzie odpowiadał za rozwój sprzedaży usług, relacje z partnerami w Europie i na świecie oraz zarządzał obszarem marketingu i komunikacji.

<https://oexebusiness.com/o-nas/>

PCF GROUP

Dagmara Zawadzka została powołana na Członka Rady Nadzorczej w spółce PCF Group S.A., zastąpi **Aleksandra Ferencę**, który przestał pełnić daną funkcję.

Dagmara Zawadzka w latach 2020-2021 pełniła funkcję Dyrektora Pionu Aerotropolis i Rozwój w Centralnym Porcie Komunikacyjnym Sp. z o.o. W okresie od 2017 roku do 2020 roku pracowała w Banku Gospodarstwa Krajowego jako Dyrektor Przedstawicielstwa BGK w Londynie, a wcześniej jako Dyrektor Zarządzający Pionu Sprzedaży Produktów Bankowych odpowiedzialny za nadzór nad obszarem sprzedaży produktów bankowych na rzecz klientów strategicznych oraz udzielanie i strukturyzację finansowania. Pełniła również funkcję stałego Członka Komitetu Kredytowego Banku. Od 2015 roku do 2017 roku związana z PKP Intercity S.A., gdzie pełniła funkcję Dyrektora Wykonawczego ds. Finansów i Zakupów oraz Przewodniczącej Komitetu Inwestycyjnego. Była odpowiedzialna za proces dokapitalizowania spółki. W latach 2011-2014 związana z grupą PKN Orlen, w której pełniła funkcję Dyrektora Biura Realizacji Projektów Strategicznych spółki PKN Orlen S.A., Członka Rady Nadzorczej spółki IKS Solino oraz Prezesa Zarządu spółki Kopalnia Soli Lubień. Karierę zawodową rozpoczęła w 2001 roku w BRE Corporate Finance jako Konsultant, Manager oraz Wicedyrektor w zespole doradztwa corporate finance, a od 2007 roku do 2011 roku była Wicedyrektorem zespołu doradztwa corporate finance w Pricewaterhouse Coopers.

<https://peoplecanfly.com/about-us/#pcf-crew>

PKN ORLEN

Piotr Sabat został powołany na Członka Zarządu w spółce PKN ORLEN S.A.

Piotr Sabat to prawnik i ekonomista, Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej i Komitetu Audytu Link 4 Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., Członek Rady Nadzorczej i Komitetu Audytu Mostostal

2022 / 03

Płock S.A., Dyrektor ds. Prawnych w strukturze corporate FM Logistic odpowiedzialny za obsługę prawną, ubezpieczeniową, zarządzanie ryzykiem oraz bezpieczeństwem w biznesowym segmencie usług transportu na całą grupę FM Logistic. Doświadczenie prawne i biznesowe, które prócz obecnych aktywności zawodowych zdobywał m.in. w GEFCO Group jako Szef Działu Prawnego odpowiadający za całość obsługi prawnej przedsiębiorstwa na Polskę.

<https://www.orlden.pl/pl/o-firmie/o-spolce/organy-i-struktura-spolki/zarzad-spolki>

POLIMEX MOSTOSTAL

Jakub Rybicki został powołany na Członka Rady Nadzorczej w spółce Polimex Mostostal S.A., zastąpi na tym stanowisku **Katarzynę Dąbrowską**.

Jakub Rybicki to prawnik i manager, który rozwijał się zawodowo w największych międzynarodowych kancelariach prawniczych Dentons, DLA Piper oraz Allen & Overy. Doświadczenie zawodowe zdobywał w Colliers International Poland oraz w Grupie ENERGA jako Dyrektor Biura Zarządu oraz Koordynator ds. Regulacji i Polityki Energetycznej. Obecnie pracuje w Ministerstwie Aktywów Państwowych, dokąd trafił z kierowanego przez siebie Departamentu Programowania Prac Rządu w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów. Jakub Rybicki specjalizuje się w prawie handlowym, energetycznym oraz prawie nieruchomości.

<https://www.polimex-mostostal.pl/wladze-polimex-mostostal-sa>

PROTEKTOR

Andrzej Kasperek został powołany na Członka Rady Nadzorczej w spółce Protektor S.A., zastąpi na tym stanowisku **Piotra Krzyżewskiego**. Ponadto **Wojciech Sobczak** przestał obejmować stanowisko Przewodniczącego Rady Nadzorczej.

Andrzej Kasperek od 24 lat jest związany z rynkiem kapitałowym w Polsce i Europie Środkowo - Wschodniej. Niezależny Członek Rad Nadzorczych spółek publicznych notowanych na GPW. Jest założycielem i udziałowcem niezależnej firmy doradczej. Specjalizuje się w zagadnieniach związanych z zarządzaniem wartością przedsiębiorstw, a także doradztwie transakcyjnym i M&A. Od 2012 roku jest Partnerem Zarządzającym w Investsight. Od 2010 roku do 2012 roku

2022 / 03

był Dyrektorem w Unicredit. W latach 2009-2010 obejmował stanowisko Wiceprezesa ds. Inwestycji w funduszu typu Venture Capital w firmie Inveno. W okresie od 2005 roku do 2008 roku obejmował stanowisko Dyrektora w UBS. W latach 2000-2005 zajmował stanowisko Dyrektora w firmie Citigroup w doradztwie inwestycyjnym w obszarze sektora TMT w regionie Europy Środkowo – Wschodniej. Andrzej Kasperek od 2017 roku obejmuje stanowisko Członka Rady Nadzorczej w Ferrum S.A. Ponadto pełnił funkcje m.in. Przewodniczącego Komitetu Audytu, Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej oraz wiele innych.

<https://www.protektorsa.pl/rada-nadzorcza/>

PZ CORMAY

Flavio Finotello objął funkcję Wiceprezesa Zarządu w spółce PZ Cormay S.A., natomiast **Janusz Płocica** przestał pełnić funkcję Prezesa Zarządu.

Flavio Finotello posiada blisko 30-letnie doświadczenie w pracy w międzynarodowych grupach z branż chemicznej i hi-tech. Swoją karierę rozwijał, m.in., w spółkach z grupy Imperial Chemical Industries oraz w australijskiej spółce Varian. Od końca lat 90 jest związany z Linde Group. W swojej dotychczasowej karierze odpowiadał, m.in. za rozwijanie sprzedaży, w tym wprowadzanie produktów na nowe rynki. Od września 2017 roku obejmuje stanowisko Członka Zarządu w spółce PZ CORMAY S.A.

https://www.cormay.pl/index.php?id_kategorii=21&lang= pl

RAFAMET

Marek Kaczyński i **Michał Tatarek** z końcem marca 2022 roku przestaną pełnić funkcje Członków Rady Nadzorczej w spółce RAFAMET S.A., na ich miejsca powołano **Pawła Wochowskiego** oraz **Renatę Oszast**.

Marek Kaczyński od 2019 roku jest Wiceprezesem Zarządu w spółce IAC Equity I S.A., natomiast od 2017 roku jest także Wiceprezesem Zarządu w spółkach Ignis Avem Capital S.A. oraz Autokopex Sp. z o.o. Pełni funkcje Członka Rad Nadzorczych w takich spółkach jak Organic Life S.A., Mostostal Zabrze S.A., Hydrapres S.A. i wielu innych. Prowadzi również własną kancelarię Kancelaria Radcy Prawnego Marek Kaczyński.

2022 / 03

Michał Tatarek ma ponad dwudziestoletnie doświadczenie jako Inwestor Giełdowy. Od wielu lat jest akcjonariuszem RAFAMET S.A. Od czerwca 2010 roku zasiada w Radzie Nadzorczej RAFAMET S.A. W latach 1998-2004 był Członkiem Zarządu oraz Współwłaścicielem w Browar Męcka Wola.

<https://www.rafamet.com/pl/strefa-inwestora/spolka/rada-nadzorcza>

SANTANDER TFI

Marcin Groniewski objął funkcję Wiceprezesa Zarządu w spółce Santander TFI S.A.

Marcin Groniewski pracuje w bankowości od 1998 roku i większość tego okresu spędził w obszarach rynków finansowych i kapitałowych. Zarządzał departamentem prowadzącym handel na rynkach finansowych. Od 2012 roku do 2016 roku odpowiadał za cały obszar operacji skarbowych i łączył to z funkcją Prezesa, a następnie Dyrektora Domu Maklerskiego BZWBK. Pełniąc funkcję Dyrektora Obszaru Strategii i Transformacji był odpowiedzialny za operacjonalizację strategii Banku oraz transformację modelu biznesowego Banku. Odpowiadał też za wdrożenie zmian organizacyjnych oraz zarządzanie portfelem programów i projektów biznesowych. W obecnej funkcji Marcin Groniewski bezpośrednio współpracuje z obszarem sprzedaży i marketingu, z działem finansowym, oraz z działem rozwoju produktów Santander TFI S.A., kompleksowo rozwijając ofertę dla klientów oraz przewagi konkurencyjne na rynku funduszy inwestycyjnych.

<https://www.santander.pl/tfi/o-nas/zarzad-tfi-i-zaradzajacy-funduszami>

SSW PRAGMATIC SOLUTIONS

Cezary Pyszkowski został Partnerem w kancelarii SSW Pragmatic Solutions.

Cezary Pyszkowski zajmuje w SSW stanowisko Investment Banking Partnera. Jest managerem z doświadczeniem w dziedzinach zarządzania biznesem, transakcji na rynkach kapitałowych oraz przygotowania i realizacji inwestycji typu greenfield. Jak wyjaśnia kancelaria, będzie doradzał w kwestii poszukiwania kapitału na finansowanie przedsięwzięć biznesowych jej klientów. Wcześniej przez prawie 2,5 roku kierował założoną przez siebie firmą China Europe

2022 / 03

Services Ltd. kojarząc Partnerów i przedsięwzięcia biznesowe z Europy i Chin. Przedtem przez pół roku był Prezesem firmy Boryszew Automotive Plastics produkującej plastikowe elementy do samochodów. Przez prawie pięć lat pełnił funkcję Członka Zarządu w Grupie Boryszew odpowiedzialnym za segment komponentów dla przemysłu motoryzacyjnego. Prawie siedem lat był Dyrektorem w Departamencie Bankowości Inwestycyjnej w firmie doradztwa transakcyjnego UniCredit CAIB Poland. Pracował także w biurach maklerskich CDM Pekao i Pomorskiego Banku Kredytowego.

<https://ssw.solutions/pl/zespol/>

SUPERDROB

Piotr Her objął stanowisko Prezesa Zarządu w firmie SuperDrob S.A., zastąpi on **Marcina Świącia**.

Piotr Her karierę zawodową rozpoczął w 1996 roku Departamencie Klienta Kluczowego Unilever Polska. Następnie był Analitykiem Giełdowym w Millennium Domu Maklerskim oraz Raiffeisen Banku. Był również Zarządzającym Aktywami w Opera TFI. Od 2010 roku do 2020 roku był związany z grupą BZ WBK. Z grupą SuperDrob jest związany od 2015 roku, kiedy został Członkiem Rady Nadzorczej. Również od 2020 roku jest Członkiem Zarządu CPF Poland, gdzie odpowiada za finanse i zrównoważony rozwój.

<https://superdrob.pl/o-firmie/>

SUWARY

Jarosław Witczak został powołany na Wiceprezesa Zarządu spółki Suwary S.A. z siedzibą w Pabianicach.

Jarosław Witczak od 2015 roku do 2021 roku obejmował stanowisko Przewodniczącego Rady Nadzorczej w spółce PE Inwestycje Sp. z o.o., gdzie kierował procesem budowy sieci myjni samochodowych. Od 2002 roku do 2021 roku był Partnerem oraz Współwłaścicielem w Grupie Penton Partners. W okresie od 2007 roku do 2010 roku pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu w firmie Penton Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A., gdzie odpowiadał za pozyskanie licencji na działalność Towarzystwa oraz zarządzanie funduszami inwestycyjnymi zamkniętymi, selekcją spółek do portfela inwestycyjnego funduszy oraz budową wartości spółek

2022 / 03

portfelowych. W latach 2002-2004 obejmował stanowisko Prezesa Zarządu w spółce Penton Consulting Sp. z o.o. Był tam odpowiedzialny za doradztwo dla przedsiębiorstw, w szczególności za optymalizację procesów produkcyjnych, analizę rentowności projektów inwestycyjnych, analizę płynności finansowej oraz doradztwo przy transakcjach typu M&A.

<http://www.suway.com.pl/suway-zarzad.html>

T-BULL

Grzegorz Zwoliński przestał pełnić funkcję Członka Zarządu w spółce T-Bull S.A.

<https://t-bull.com/company/all/zarzad-i-rada-nadzorcza/>

TEN SQUARE GAMES

Tomasz Drożdżyński przestał pełnić funkcję Członka Rady Nadzorczej w spółce Ten Square Games S.A.

<https://tensquaregames.com/pl/inwestorzy/spolka/rada-nadzorcza/>

TRAKCJA

Jakub Lechowicz został powołany na stanowisko Prezesa Zarządu w spółce Trakcja S.A., zastąpi on **Marcina Lewandowskiego**, ponadto Jakub Lechowicz będzie także sprawował funkcję Dyrektora Generalnego. **Piotr Mechecki** objął stanowisko Wiceprezesa Zarządu oraz Dyrektora odpowiedzialnego za kluczowych klientów spółki. **Jacek Gdański** został powołany na stanowisko Wiceprezesa Zarządu i Dyrektora ds. Audytu Wewnętrznego. **Aldas Rusevičius** przestał sprawować obowiązki Wiceprezesa Zarządu, natomiast **Adam Stolarz** przestał pełnić funkcję Członka Zarządu.

Jakub Lechowicz od 2018 roku jest Dyrektorem Biura Prawnego w Agencji Rozwoju Przemysłu ARP S.A. Od 2019 roku jest Członkiem Rady Nadzorczej w spółce Stocznia Gdańska Sp. z o.o. W 2019 roku był Członkiem Rady Nadzorczej w IDA Management Sp. z o.o. Od 2014 roku jest

2022 / 03

Właścicielem w Jakub Lechowicz Kancelaria Radcy Prawnego. W latach 2012-2014 był Prawnikiem w kancelarii M. Płonka i Wspólnicy Sp.k.

Piotr Mechecki doświadczenie zawodowe zdobywał w międzynarodowych korporacjach finansowych. W swojej dotychczasowej roli odpowiadał za planowanie i realizację portfela inwestycyjnego PHN oraz sprzedaż produktów deweloperskich. Od maja 2019 roku obejmuje stanowisko Dyrektora Zarządzającego ds. Inwestycji w spółce Polski Holding Nieruchomości S.A. Od 2018 roku do 2019 roku był Dyrektorem Inwestycyjnym w spółce PFR Nieruchomości S.A. W latach 2012-2018 obejmował stanowisko Senior Business Project Managera w Credit Agricole Bank Polska S.A. W okresie od 2010 roku do 2012 roku sprawował funkcję Dyrektora Ds. Zarządzania Produktami w Sygma Banque S.A.

Jacek Gdański od 2020 roku do 2021 roku obejmował stanowisko Dyrektora Finansowego, Członka Zarządu oraz Prezesa Zarządu w firmie Polski Gaz TUW. W okresie od 2019 roku do 2020 roku pełnił funkcję Dyrektora Finansowego oraz Wiceprezesa Zarządu w Polski Holding Nieruchomości S.A. W latach 2017-2019 był Przedstawicielem Polskiej Izby Biegłych Rewidentów w Komisji Nadzoru Audytowego. Jacek Gdański w okresie od 2013 roku do 2016 roku pełnił rolę Wiceprezesa ds. finansów w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Ponadto w latach 2010-2012 sprawował funkcję Dyrektora ds. Współpracy Międzynarodowej w Zakładzie Ubezpieczeń Społecznych.

<https://www.grupatrakcja.com/pl/spolka/wladze-spolki/zarzad/>

VRG

Janusz Płocica został powołany na Prezesa Zarządu w spółce VRG S.A.

Janusz Płocica w latach 1993-1995 pracował w Procter&Gamble, od 1995 roku do 1999 roku w Trinity Management. Od 1999 roku do 2002 roku w Vistula S.A. na stanowisku członka Zarządu, potem Prezesa Zarządu. W latach 2002-2005 był Prezesem Zarządu Rekopol S.A. W okresie od 2005 roku do 2014 roku obejmował stanowisko Członka Zarządu, następnie Prezesa Zarządu Zelmer S.A. W latach 2014-2022 był Prezesem Zarządu Cormay S.A. W okresie od 1995 roku do 2017 roku pełnił funkcje Członka oraz Przewodniczącego Rad Nadzorczych spółek publicznych i niepublicznych w tym Łukbut S.A., Nordglass S.A., ACE S.A. Danwood S.A.

<https://www.vrg.pl/o-nas/zarzad>

2022 / 03

ZAKŁADY URZĄDZEŃ KOTŁOWYCH STĄPORKÓW

Błażej Wiśniewski został powołany na Członka Zarządu w spółce Zakłady Urządzeń Kotłowych Stąporków S.A.

Błażej Wiśniewski od 2015 roku jest pracownikiem FORBUILD S.A., a od maja 2016 roku pełni tam funkcję Członka Zarządu. Wcześniej pracował przez 5 lat w audycie finansowym.

<http://www.zuk.com.pl/wladze-spolki/>

ZE PAK

Jarosław Grzesiak, Tobiasz Solorz oraz **Piotr Żak** zostali powołani na Członków Rady Nadzorczej w spółce ZE PAK S.A.

Jarosław Grzesiak jest Członkiem Rady Nadzorczej Cyfrowego Polsatu i Członkiem Rady Nadzorczej Portu Praskiego. W latach 2012-2021 pełnił funkcję Partnera Zarządzającego kancelarii Greenberg Traurig w Polsce, a w latach 1999-2012 funkcję Partnera Zarządzającego w kancelarii Dewey & LeBoeuf. Wcześniej, od 1995 roku do 1999 roku był Dyrektorem Departamentu Prawnego PepsiCo, Inc. odpowiedzialnym za Polskę i Europę Środkowo-Wschodnią. Prowadził szereg transakcji na rynkach kapitałowych, w tym emisje i oferty publiczne akcji oraz obligacji w Polsce oraz na rynkach międzynarodowych. Był Członkiem Polskiej Rady Biznesu oraz Zarządu Polskiego Związku Pracodawców Prawniczych. Zasiadał także w Executive Committee kancelarii Greenberg Traurig, odpowiedzialnym za najważniejsze decyzje dotyczące strategii kancelarii na poziomie globalnym.

Tobiasz Solorz karierę zawodową rozpoczął w 2003 roku w Telewizji Polsat Sp. z o.o. W latach 2007-2008 pełnił funkcję Managera ds. Promocji w Cyfrowym Polsacie. W latach 2008-2010 pełnił funkcję Członka Zarządu Sferia S.A., gdzie do marca 2011 roku pełnił również funkcję Dyrektora ds. Marketingu, Reklamy, Sprzedaży i Operacji. Od listopada 2011 roku zasiadał w Zarządzie spółki Polkomtel Sp. z o.o., operatora sieci Plus, w której od lutego 2014 roku do marca 2019 roku pełnił funkcję Prezesa Zarządu. Tobiasz Solorz zasiadał również w latach 2014-2019 w Zarządzie Cyfrowego Polsatu S.A., początkowo w randze Członka Zarządu, od grudnia 2014 roku Wiceprezesa Zarządu, a od 2016 roku do 2019 roku Prezesa Zarządu. Od 2019 roku zasiada w Radzie Nadzorczej spółek Polkomtel Sp. z o.o. i Telewizja Polsat Sp. z o.o., a od 2020 roku w Radzie Nadzorczej Grupy Interia Sp. z o.o. Jest również Członkiem Rad Nadzorczych

2022 / 03

m.in. takich spółek jak Liberty Poland S.A. oraz Polkomtel Business Development Sp. z o.o. W czerwcu 2021 roku został powołany w skład Rady Nadzorczej Cyfrowego Polsatu.

Piotr Żak od 2014 roku prowadzi działalność biznesową w Polsce w zakresie między innymi budowania i wspierania przedsięwzięć typu start-up. Jest założycielem między innymi firmy Frenzy Sp. z o.o. Jest również założycielem i współwłaścicielem spółki Golden Coil Sp. z o.o. Od marca 2016 roku zasiada w Radzie Nadzorczej Telewizji Polsat Sp. z o.o. W czerwcu 2018 roku został powołany w skład Rad Nadzorczych spółki Cyfrowy Polsat S.A., spółki dominującej Grupy Polsat Plus oraz spółki Netia S.A., w której pełni funkcję Przewodniczącego. W kwietniu 2019 roku został powołany do Rady Nadzorczej Polkomtel Sp. z o.o. Od lipca 2020 roku zasiada w Radach Nadzorczych Asseco Poland S.A. oraz Mobitem Polska Sp. z o.o., a od listopada 2020 roku także w Radzie Nadzorczej Grupy Interia.pl Sp. z o.o. W maju 2021 roku został powołany do Rady Nadzorczej Asseco Cloud Sp. z o.o.

<https://zepak.com.pl/pl/o-firmie/wladze-spolki/rada-nadzorcza.html>

ZEITGEIST ASSET MANAGEMENT

Marek Pyra objął stanowisko Dyrektora Finansowego w spółce Zeitgeist Asset Management Sp. z o.o.

Marek Pyra jest ekspertem rynku PRS. Do jego nowych obowiązków poza opieką nad Zeitraum w Polsce i w Czechach należą nadzorowanie finansów całej grupy Zeitgeist w Polsce oraz czynny udział w rozwoju strategii grupy i pozyskiwaniu nowych projektów, a także relacje z inwestorami i pozyskiwanie kapitału, w tym finansowania dłużnego oraz zapewnienie spółkom zgodności z obowiązującymi przepisami i wymaganiami podatkowymi. W roli Dyrektora Finansowego Pionów Mieszkaniowego i Studenckiego będzie brał czynny udział m.in. w rozwoju strategii grupy i akwizycjach, wspierając relacje z inwestorami i pozyskiwanie kapitału. Przed dołączeniem do grupy Zeitgeist w 2020 roku, Marek Pyra przez lata wspierał podmioty z branży nieruchomości, specjalizując się w strategicznym doradztwie finansowym oraz projektach Partnerstwa Publiczno-Prywatnego. W latach 2013-2017 związany był z Warbudem w roli Analityka i Menedżera ds. Finansów.

<https://www.zeitgeist.re/pl/>

2022 / 03

ŻABKA

Filip Puchalski objął stanowisko Dyrektora Operacyjnego w spółce Żabka Polska Sp. z o.o.

Filip Puchalski przez siedem ostatnich lat związany był ze spółką Anwim i stacjami paliw Moya. Do Anwimu dołączył w 2014 roku. W strukturach sieci zajmował kolejno stanowiska Deputy Head of Expansion Department, Head of Expansion Department oraz Head of Development Department, natomiast w 2017 roku został Dyrektorem Operacyjnym sieci Moya. W październiku 2019 roku awansował na stanowisko Członka Zarządu spółki Anwim. Jednocześnie pozostał Dyrektorem Operacyjnym sieci Moya do czasu, aż opuścił strukturę firmy w październiku 2021 roku. W przeszłości związany był także z Parlamentem Europejskim, firmą Columna Medica i Uniwersytetem SWPS.

<https://www.zabka.pl/o-zabce>

2022 / 03

Czasopismo Przegląd
Zmiany Personalne
Korporacje. Finanse. Prawo.

03 / 2022, Warszawa, marzec 2022 roku.

Sądowy Rejestr Dzienników i Czasopism
Rejestr PR 201651

REDAKTOR NACZELNY
Ireneusz Małek

WYDAWCA
Malek Recruitment

+48 22 827 31 94
office@MALEKrecruitment.com

